
 
 
 
 
 

PLAN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH NA 2017 ROK 
                                                                                           

 
Lp NAZWA ZADANIA RODZAJ ZAMÓWIENIA 

(usługa, dostawa, robota 
budowlana) 

SZACUNKOWA 
WARTO ŚĆ 

ZAMÓWIENIA 
(netto) 

PRZEWIDYWANY 
TRYB 

POSTĘPOWANIA 

CPV PRZEWIDYWANY TERMIN 
WSZCZĘCIA 

POSTĘPOWANIA 

1. Sprzątanie budynków i terenu 
zewnętrznego dla 

Karkonoskiej Państwowej 
Szkoły Wyższej w Jeleniej 

Górze 

usługa 1.460.000,00 zł Przetarg 
nieograniczony 

90.91.00.00-9 
90.91.12.00-8 
90.61.00.00-6 
90.62.00.00-9 

 

Maj 2017r. 

 
 
Jelenia Góra 03 kwietnia 2017r.          

             


